
Sdružený p řebor SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                A ČR 220/845  28.7.2012
BUELL CUP 2012 * KOSSTA RACING v A ČR *       4.závod seriálu                    

------------------------------------------
Třída 80 cc 10-12 let * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------------ 

      1. 261 HUBKA       M LUKÁŠ B -- 00 KUNRATICE                  KTM     25 25    50

      2.  75 KONVALINKA  M MAT ĚJ M S Č 00 PODLUHY u HO ŘOVIC          KTM     22 22    44

      3. 102 HELLUS      M JI ŘÍ  M CH 01 HKC v A ČR/CHOMUTOV         SUZUKI  20 20    40

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

COBRA DELL 4 Cross3000v103------------------------- --------------------------------------------------- ----------------

Ředitel závodu: Stanislav ŠTROS P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: František BO ČEK

Sdružený p řebor SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                A ČR 220/845  28.7.2012
BUELL CUP 2012 * KOSSTA RACING v A ČR *       4.závod seriálu                    

------------------------------------------
Třída 80 cc 13-15 let * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------------ 

      1. 272 ŠTÍPEK      S MAREK  B CH 97 MOTOSPORT  MÁLKOV/VELEMYŠL  KTM     25 25    50

      2.  16 BEDNA ŘÍK    S MILAN  M NE 98 FALER MX TEAM/PLESNÁ       H ONDA   20 22    42

      3. 175 HEJDA       S MARTIN M S Č 98 LUŽNÁ                      KAWASA  22 20    42

      4. 117 VOTAVA      S ROMAN  M -- 99 SMS motok rosu KAPLICE/RAD  SUZUKI  16 18    34

      5.  19 VYŠOHLÍD    S TOMÁŠ  B CH 97 FALER MX TEAM/RADONICE     YAMAHA  18 16    34

      6.   9 REPÁ Č       S MARTIN M CH 99 MOTOSPORTKLUB MÁLKOV/OTVI  KTM     15 14    29

      7.  82 ELIÁŠ       S OND ŘEJ M -- 99 RADOŠOV                    KTM     13 15     28

      8.  20 SKLENÁ Ř     S ŠIMON  M S Č 99 PRAHA 4                    HONDA   12 13    25

      9.  37 FARÁ Ř       S DANIEL M -- 98 MIRA RACING TEAM/RADOŠOV   HONDA   14 10    24

     10. 122 MIŠURA      S ADAM   B S Č 99 DRUŽEC                     KAWASA  11 12    23

     11.  88 SVÁTEK      S MICHAL B S Č 99 DRUŽEC                     KAWASA  10 11    21

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

COBRA DELL 4 Cross3000v103------------------------- --------------------------------------------------- ----------------

Ředitel závodu: Stanislav ŠTROS P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: František BO ČEK

Sdružený p řebor SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                A ČR 220/845  28.7.2012
BUELL CUP 2012 * KOSSTA RACING v A ČR *       4.závod seriálu                    

---------------------------------
Třída 65 ccm * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------- 

      1.  44 ZÁMYSLICKÝ 65 PATRIK M CH 01 AMK KRUPK A/LIBUŠÍN         KTM     25 25    50

      2.  43 CHLUM      65 MATYÁŠ M S Č 04 RPS RACING                 KTM 65  22 22    44

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

COBRA DELL 4 Cross3000v103------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 28.7.2012  * 17:15:50 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 80 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Stanislav ŠTROS P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Sdružený p řebor SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                A ČR 220/845  28.7.2012
BUELL CUP 2012 * KOSSTA RACING v A ČR *       4.závod seriálu                    

--------------------------------------------------- --- Start 14:07:23 
Třída 80 cc 10-12 let / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1. 261 HUBKA       M LUKÁŠ B -- 00 KUNRATICE                       KTM              9  22:12.974              25

      2.  75 KONVALINKA  M MAT ĚJ M S Č 00 PODLUHY u HO ŘOVIC               KTM              8  21:00.244   -1  LAP   22

      3. 102 HELLUS      M JI ŘÍ  M CH 01 HKC v A ČR/CHOMUTOV              SUZUKI           8  22:34.2 18   -1  LAP   20

Délka 1 kola: 1,75 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  261  ... 42,536 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:23.644 st. č.:  261  v kole  3  rychlost:  43,858 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

COBRA DELL 4 Cross3000v103------------------------- --------------------------------------------------- ----------------

Ředitel závodu: Stanislav ŠTROS P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: František BO ČEK

Sdružený p řebor SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                A ČR 220/845  28.7.2012
BUELL CUP 2012 * KOSSTA RACING v A ČR *       4.závod seriálu                    

--------------------------------------------------- --- Start 14:07:23 
Třída 80 cc 13-15 let / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1. 272 ŠTÍPEK      S MAREK  B CH 97 MOTOSPORT  MÁLKOV/VELEMYŠLEVES   KTM              9  20:52.39 2             25

      2. 175 HEJDA       S MARTIN M S Č 98 LUŽNÁ                           KAWASAKI         9  21:10.384    :17.992  22

      3.  16 BEDNA ŘÍK    S MILAN  M NE 98 FALER MX TEAM/PLESNÁ            HONDA 150 4T     9  21:21.466    :29.074  20

      4.  19 VYŠOHLÍD    S TOMÁŠ  B CH 97 FALER MX TEAM/RADONICE          YAMAHA           9  21:45.00 6    :52.614  18

      5. 117 VOTAVA      S ROMAN  M -- 99 SMS motok rosu KAPLICE/RADOMYŠL  SUZUKI           9  21:53.40 2  01:01.010  16

      6.   9 REPÁ Č       S MARTIN M CH 99 MOTOSPORTKLUB MÁLKOV/OTVICE      KTM              9  22:14.636  01:22.244  15

      7.  37 FARÁ Ř       S DANIEL M -- 98 MIRA RACING TEAM/RADOŠOV        HONDA 150 4T     9  23:13.596  02:21.204  14

      8.  82 ELIÁŠ       S OND ŘEJ M -- 99 RADOŠOV                         KTM              8  20:54.746   -1  LAP   13

      9.  20 SKLENÁ Ř     S ŠIMON  M S Č 99 PRAHA 4                         HONDA            8  21:27.196   -1  LAP   12

     10. 122 MIŠURA      S ADAM   B S Č 99 DRUŽEC                          KAWASAKI         8  23:30.907   -1  LAP   11

     11.  88 SVÁTEK      S MICHAL B S Č 99 DRUŽEC                          KAWASAKI         7  21:28.848   -2  LAPS  10

Délka 1 kola: 1,75 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  272  ... 45,273 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:15.591 st. č.:  272  v kole  6  rychlost:  46,463 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

COBRA DELL 4 Cross3000v103------------------------- --------------------------------------------------- ----------------

Ředitel závodu: Stanislav ŠTROS P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: František BO ČEK

Sdružený p řebor SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                A ČR 220/845  28.7.2012
BUELL CUP 2012 * KOSSTA RACING v A ČR *       4.závod seriálu                    

--------------------------------------------- Start  14:07:23 
Třída 65 ccm / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  44 ZÁMYSLICKÝ 65 PATRIK M CH 01 AMK KRUPK A/LIBUŠÍN              KTM              8  21:57.86 3             25

      2.  43 CHLUM      65 MATYÁŠ M S Č 04 RPS RACING                      KTM 65           8  23:28.366  01:30.503  22

Délka 1 kola: 1,75 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  44  ... 38,244 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:39.245 st. č.:  44  v kole  5  rychlost:  39,562 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

COBRA DELL 4 Cross3000v103------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 28.7.2012  * 14:32:28 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 80 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Stanislav ŠTROS P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Sdružený p řebor SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                A ČR 220/845  28.7.2012
BUELL CUP 2012 * KOSSTA RACING v A ČR *       4.závod seriálu                    

--------------------------------------------------- - Start 14:07:23 
Třída 65+80 ccm abs / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- - 

      1. 272 ŠTÍPEK      S MAREK  B CH 2 97 MOTOSPO RT MÁLKOV/VELEMYŠLEVES   KTM              9  20:52. 392             25

      2. 175 HEJDA       S MARTIN M S Č 2 98 LUŽNÁ                           KAWASAKI         9  21:10.384    :17.992  22

      3.  16 BEDNA ŘÍK    S MILAN  M NE 2 98 FALER MX TEAM/PLESNÁ            HONDA 150 4T     9  21:21.466    :29.074  20

      4.  19 VYŠOHLÍD    S TOMÁŠ  B CH 2 97 FALER M X TEAM/RADONICE          YAMAHA           9  21:45. 006    :52.614  18

      5. 117 VOTAVA      S ROMAN  M -- 2 99 SMS mot okrosu KAPLICE/RADOMYŠL  SUZUKI           9  21:53. 402  01:01.010  16

      6. 261 HUBKA       M LUKÁŠ  B -- 1 00 KUNRATI CE                       KTM              9  22:12. 974  01:20.582  15

      7.   9 REPÁ Č       S MARTIN M CH 2 99 MOTOSPORTKLUB MÁLKOV/OTVI CE     KTM              9  22:14.636  01:22.244  14

      8.  37 FARÁ Ř       S DANIEL M -- 2 98 MIRA RACING TEAM/RADOŠOV        HONDA 150 4T     9  23:13.596  02:21.204  13

      9.  82 ELIÁŠ       S OND ŘEJ M -- 2 99 RADOŠOV                         KTM              8  20:54.746   -1  LAP   12

     10.  75 KONVALINKA  M MAT ĚJ  M S Č 1 00 PODLUHY u HO ŘOVIC               KTM              8  21:00.244   -1  LAP   11

     11.  20 SKLENÁ Ř     S ŠIMON  M S Č 2 99 PRAHA 4                         HONDA            8  21:27.196   -1  LAP   10

     12.  44 ZÁMYSLICKÝ 65 PATRIK M CH 3 01 AMK KRU PKA/LIBUŠÍN              KTM              8  21:57. 863   -1  LAP    9

     13. 102 HELLUS      M JI ŘÍ   M CH 1 01 HKC v A ČR/CHOMUTOV              SUZUKI           8  22:34.2 18   -1  LAP    8

     14.  43 CHLUM      65 MATYÁŠ M S Č 3 04 RPS RACING                      KTM 65           8  23:28.366   -1  LAP    7

     15. 122 MIŠURA      S ADAM   B S Č 2 99 DRUŽEC                          KAWASAKI         8  23:30.907   -1  LAP    6

     16.  88 SVÁTEK      S MICHAL B S Č 2 99 DRUŽEC                          KAWASAKI         7  21:28.848   -2  LAPS   5

Délka 1 kola: 1,75 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  272  ... 45,273 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:15.591 st. č.:  272  v kole  6  rychlost:  46,463 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

COBRA DELL 4 Cross3000v103------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 28.7.2012  * 14:30:57 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 80 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Stanislav ŠTROS P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Sdružený p řebor SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                A ČR 220/845  28.7.2012
BUELL CUP 2012 * KOSSTA RACING v A ČR *       4.závod seriálu                    

--------------------------------------------------- --------- Start 14:07:23 
Třída 65+80 ccm abs / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- --------- 

  75 102 261   9  16  19  20  37  82  88 117 122 17 5 272  43  44
--------------------------------------------------- -----------------

  1. 272 175  16  19 117 261  37   9  75  20  44 12 2  82  88 102  43  //
  2. 272 175  16  19 117 261  37   9  75  20  82  4 4 122  88 102  43  //
  3. 272 175  16 117  19 261  37   9  75  82  20  4 4 122 102  88  //  43
  4. 272 175  16 117  19 261  37   9  75  82  20  4 4  // 102 122  88  43
  5. 272 175  16 117  19 261   9  37  75  82  20  4 4  // 102 122  43  88
  6. 272 175  16 117  19 261   9  37  75  82  20  / /  44 102 122  43  88
  7. 272 175  16 117  19 261   9  37  82  75  //  2 0  44 102 122  43  88
  8. 272 175  16  19 117 261   9  37  //  82  75  2 0  44 102  43 122
  9. 272 175  16  19 117 261   9  37

COBRA DELL 4 Cross3000v103------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 28.7.2012  * 14:31:52 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 80 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Stanislav ŠTROS P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Sdružený p řebor SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                A ČR 220/845  28.7.2012
BUELL CUP 2012 * KOSSTA RACING v A ČR *       4.závod seriálu                    

--------------------------------------------------- -----
Třída 65+80 ccm abs / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ----- 
 75  KONVALINKA  M MAT ĚJ 102  HELLUS      M JI ŘÍ 261  HUBKA       M LUKÁŠ   9  REPÁ Č       S MARTIN

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START
  1 02:55.597   02:55.597   1 03:42.339   03:42.339    1 02:46.853   02:46.853   1 02:49.300   02:49.30 0 
  2 05:29.096   02:33.499   2 06:22.157   02:39.818    2 05:11.723   02:24.870   2 05:19.277   02:29.97 7 
  3 08:01.700  >02:32.604<   3 09:10.503   02:48.346    3 07:35.367  >02:23.644<   3 07:47.187   02:27.91 0 
  4 10:35.924   02:34.224   4 11:50.335   02:39.832    4 10:01.190   02:25.823   4 10:13.814   02:26.62 7 
  5 13:11.668   02:35.744   5 14:33.147   02:42.812    5 12:25.543   02:24.353   5 12:37.402   02:23.58 8 
  6 15:45.676   02:34.008   6 17:12.770  >02:39.623 <   6 14:56.609   02:31.066   6 15:02.742   02:25.34 0 
  7 18:24.115   02:38.439   7 19:52.536   02:39.766    7 17:24.470   02:27.861   7 17:28.927   02:26.18 5 
  8 21:00.244   02:36.129   8 22:34.218   02:41.682    8 19:48.264   02:23.794   8 19:52.322   02:23.39 5 

  9 22:12.974   02:24.710   9 22:14.636  >02:22.314 <

 16  BEDNA ŘÍK    S MILAN  19  VYŠOHLÍD    S TOMÁŠ  20  SKLENÁ Ř     S ŠIMON  37  FARÁ Ř       S DANIEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:38.943   02:38.943   1 02:44.930   02:44.930    1 03:00.486   03:00.486   1 02:48.139   02:48.13 9 
  2 05:01.258   02:22.315   2 05:09.990   02:25.060    2 05:36.400  >02:35.914<   2 05:18.192   02:30.05 3 
  3 07:20.485   02:19.227   3 07:35.105   02:25.115    3 08:18.726   02:42.326   3 07:46.273   02:28.08 1 
  4 09:38.758   02:18.273   4 10:00.002   02:24.897    4 10:57.346   02:38.620   4 10:12.947  >02:26.67 4<
  5 11:58.545   02:19.787   5 12:21.062   02:21.060    5 13:34.942   02:37.596   5 12:41.188   02:28.24 1 
  6 14:16.516  >02:17.971<   6 14:41.843   02:20.781    6 16:10.959   02:36.017   6 15:14.857   02:33.66 9 
  7 16:34.588   02:18.072   7 17:01.137  >02:19.294 <   7 18:47.612   02:36.653   7 17:50.453   02:35.59 6 
  8 18:56.889   02:22.301   8 19:20.864   02:19.727    8 21:27.196   02:39.584   8 20:27.153   02:36.70 0 
  9 21:21.466   02:24.577   9 21:45.006   02:24.142    9 23:13.596   02:46.443 

 82  ELIÁŠ       S OND ŘEJ  88  SVÁTEK      S MICHAL 117  VOTAVA      S ROMAN 122  MIŠURA      S ADAM
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 03:10.592   03:10.592   1 03:19.784   03:19.784    1 02:45.764   02:45.764   1 03:09.342   03:09.34 2 
  2 05:42.587   02:31.995   2 06:18.088  >02:58.304 <   2 05:10.434   02:24.670   2 05:56.294  >02:46.95 2<
  3 08:14.710   02:32.123   3 09:19.713   03:01.625    3 07:30.963  >02:20.529<   3 08:59.574   03:03.28 0 
  4 10:49.237   02:34.527   4 12:18.540   02:58.827    4 09:51.744   02:20.781   4 11:53.464   02:53.89 0 
  5 13:22.133   02:32.896   5 15:19.587   03:01.047    5 12:15.195   02:23.451   5 14:50.122   02:56.65 8 
  6 15:52.658  >02:30.525<   6 18:21.806   03:02.219    6 14:37.033   02:21.838   6 17:43.093   02:52.97 1 
  7 18:23.240   02:30.582   7 21:28.848   03:07.042    7 16:59.043   02:22.010   7 20:37.369   02:54.27 6 
  8 20:54.746   02:31.506   8 19:25.463   02:26.420   8 23:30.907   02:53.538  

  9 21:53.402   02:27.939 

175  HEJDA       S MARTIN 272  ŠTÍPEK      S MAREK  4 3  CHLUM      65 MATYÁŠ  44  ZÁMYSLICKÝ 65 PATRIK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:35.894   02:35.894   1 02:34.188   02:34.188    1 03:48.555   03:48.555   1 03:04.098   03:04.09 8 
  2 04:57.871   02:21.977   2 04:52.340   02:18.152    2 06:43.304   02:54.749   2 05:48.277   02:44.17 9 
  3 07:16.506   02:18.635   3 07:10.053   02:17.713    3 09:34.835   02:51.531   3 08:32.699   02:44.42 2 
  4 09:35.502   02:18.996   4 09:28.055   02:18.002    4 12:28.898   02:54.063   4 11:14.289   02:41.59 0 
  5 11:53.212   02:17.710   5 11:46.880   02:18.825    5 15:16.370   02:47.472   5 13:53.534  >02:39.24 5<
  6 14:13.513   02:20.301   6 14:02.471  >02:15.591 <   6 18:01.340   02:44.970   6 16:32.994   02:39.46 0 
  7 16:29.833  >02:16.320<   7 16:18.858   02:16.387    7 20:46.222   02:44.882   7 19:15.216   02:42.22 2 
  8 18:48.749   02:18.916   8 18:34.756   02:15.898    8 23:28.366  >02:42.144<   8 21:57.863   02:42.64 7 
  9 21:10.384   02:21.635   9 20:52.392   02:17.636  

COBRA DELL 4 Cross3000v103------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 28.7.2012  * 14:31:29 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 80 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Stanislav ŠTROS P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Sdružený p řebor SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                A ČR 220/845  28.7.2012
BUELL CUP 2012 * KOSSTA RACING v A ČR *       4.závod seriálu                    

--------------------------------------------------- --- Start 16:50:52 
Třída 80 cc 10-12 let / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1. 261 HUBKA       M LUKÁŠ B -- 00 KUNRATICE                       KTM             9  21:40.480             25

      2.  75 KONVALINKA  M MAT ĚJ M S Č 00 PODLUHY u HO ŘOVIC               KTM             9  22:36.664    :56.184  22

      3. 102 HELLUS      M JI ŘÍ  M CH 01 HKC v A ČR/CHOMUTOV              SUZUKI          8  21:39.28 1   -1  LAP   20

Délka 1 kola: 1,75 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  261  ... 43,599 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:19.201 st. č.:  261  v kole  2  rychlost:  45,258 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

COBRA DELL 4 Cross3000v103------------------------- --------------------------------------------------- ----------------

Ředitel závodu: Stanislav ŠTROS P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: František BO ČEK

Sdružený p řebor SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                A ČR 220/845  28.7.2012
BUELL CUP 2012 * KOSSTA RACING v A ČR *       4.závod seriálu                    

--------------------------------------------------- --- Start 16:50:52 
Třída 80 cc 13-15 let / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1. 272 ŠTÍPEK      S MAREK  B CH 97 MOTOSPORT  MÁLKOV/VELEMYŠLEVES   KTM             9  20:29.742              25

      2.  16 BEDNA ŘÍK    S MILAN  M NE 98 FALER MX TEAM/PLESNÁ            HONDA 150 4T    9  20:36.479    :06.737  22

      3. 175 HEJDA       S MARTIN M S Č 98 LUŽNÁ                           KAWASAKI        9  20:45.092    :15.350  20

      4. 117 VOTAVA      S ROMAN  M -- 99 SMS motok rosu KAPLICE/RADOMYŠL  SUZUKI          9  22:02.582   01:32.840  18

      5.  19 VYŠOHLÍD    S TOMÁŠ  B CH 97 FALER MX TEAM/RADONICE          YAMAHA          9  22:03.852   01:34.110  16

      6.  82 ELIÁŠ       S OND ŘEJ M -- 99 RADOŠOV                         KTM             9  22:35.591  02:05.849  15

      7.   9 REPÁ Č       S MARTIN M CH 99 MOTOSPORTKLUB MÁLKOV/OTVICE      KTM             8  19:27.653   -1  LAP   14

      8.  20 SKLENÁ Ř     S ŠIMON  M S Č 99 PRAHA 4                         HONDA           8  22:09.743   -1  LAP   13

      9. 122 MIŠURA      S ADAM   B S Č 99 DRUŽEC                          KAWASAKI        7  20:51.008   -2  LAPS  12

     10.  88 SVÁTEK      S MICHAL B S Č 99 DRUŽEC                          KAWASAKI        7  21:28.330   -2  LAPS  11

     11.  37 FARÁ Ř       S DANIEL M -- 98 MIRA RACING TEAM/RADOŠOV        HONDA 150 4T    5  12:18.888   -4  LAPS  10

Délka 1 kola: 1,75 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  272  ... 46,107 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:13.066 st. č.:  272  v kole  7  rychlost:  47,345 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

COBRA DELL 4 Cross3000v103------------------------- --------------------------------------------------- ----------------

Ředitel závodu: Stanislav ŠTROS P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: František BO ČEK

Sdružený p řebor SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                A ČR 220/845  28.7.2012
BUELL CUP 2012 * KOSSTA RACING v A ČR *       4.závod seriálu                    

--------------------------------------------- Start  16:50:52 
Třída 65 ccm / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  44 ZÁMYSLICKÝ 65 PATRIK M CH 01 AMK KRUPK A/LIBUŠÍN              KTM             8  22:02.838              25

      2.  43 CHLUM      65 MATYÁŠ M S Č 04 RPS RACING                      KTM 65          8  22:13.181    :10.343  22

Délka 1 kola: 1,75 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  44  ... 38,100 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:34.344 st. č.:  44  v kole  8  rychlost:  40,818 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

COBRA DELL 4 Cross3000v103------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 28.7.2012  * 17:14:39 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 80 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Stanislav ŠTROS P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Sdružený p řebor SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                A ČR 220/845  28.7.2012
BUELL CUP 2012 * KOSSTA RACING v A ČR *       4.závod seriálu                    

--------------------------------------------------- - Start 16:50:52 
Třída 65+80 ccm abs / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- - 

      1. 272 ŠTÍPEK      S MAREK  B CH 2 97 MOTOSPO RT MÁLKOV/VELEMYŠLEVES   KTM             9  20:29.7 42             25

      2.  16 BEDNA ŘÍK    S MILAN  M NE 2 98 FALER MX TEAM/PLESNÁ            HONDA 150 4T    9  20:36.479    :06.737  22

      3. 175 HEJDA       S MARTIN M S Č 2 98 LUŽNÁ                           KAWASAKI        9  20:45.092    :15.350  20

      4. 261 HUBKA       M LUKÁŠ  B -- 1 00 KUNRATI CE                       KTM             9  21:40.4 80  01:10.738  18

      5. 117 VOTAVA      S ROMAN  M -- 2 99 SMS mot okrosu KAPLICE/RADOMYŠL  SUZUKI          9  22:02.5 82  01:32.840  16

      6.  19 VYŠOHLÍD    S TOMÁŠ  B CH 2 97 FALER M X TEAM/RADONICE          YAMAHA          9  22:03.8 52  01:34.110  15

      7.  82 ELIÁŠ       S OND ŘEJ M -- 2 99 RADOŠOV                         KTM             9  22:35.591  02:05.849  14

      8.  75 KONVALINKA  M MAT ĚJ  M S Č 1 00 PODLUHY u HO ŘOVIC               KTM             9  22:36.664  02 :06.922  13

      9.   9 REPÁ Č       S MARTIN M CH 2 99 MOTOSPORTKLUB MÁLKOV/OTVI CE     KTM             8  19:27.653   -1  LAP   12

     10. 102 HELLUS      M JI ŘÍ   M CH 1 01 HKC v A ČR/CHOMUTOV              SUZUKI          8  21:39.28 1   -1  LAP   11

     11.  44 ZÁMYSLICKÝ 65 PATRIK M CH 3 01 AMK KRU PKA/LIBUŠÍN              KTM             8  22:02.8 38   -1  LAP   10

     12.  20 SKLENÁ Ř     S ŠIMON  M S Č 2 99 PRAHA 4                         HONDA           8  22:09.743   -1  LAP    9

     13.  43 CHLUM      65 MATYÁŠ M S Č 3 04 RPS RACING                      KTM 65          8  22:13.181   -1  LAP    8

     14. 122 MIŠURA      S ADAM   B S Č 2 99 DRUŽEC                          KAWASAKI        7  20:51.008   -2  LAPS   7

     15.  88 SVÁTEK      S MICHAL B S Č 2 99 DRUŽEC                          KAWASAKI        7  21:28.330   -2  LAPS   6

     16.  37 FARÁ Ř       S DANIEL M -- 2 98 MIRA RACING TEAM/RADOŠOV        HONDA 150 4T    5  12:18.888   -4  LAPS   5

Délka 1 kola: 1,75 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  272  ... 46,107 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:13.066 st. č.:  272  v kole  7  rychlost:  47,345 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

COBRA DELL 4 Cross3000v103------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 28.7.2012  * 17:13:27 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 80 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Stanislav ŠTROS P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Sdružený p řebor SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                A ČR 220/845  28.7.2012
BUELL CUP 2012 * KOSSTA RACING v A ČR *       4.závod seriálu                    

--------------------------------------------------- --------- Start 16:50:52 
Třída 65+80 ccm abs / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- --------- 

  75 102 261   9  16  19  20  37  82  88 117 122 17 5 272  43  44
--------------------------------------------------- -----------------

  1. 272  16 175  37 117  19 261   9  75  82 102  4 4  43  88 122  20  //
  2. 272  16 175 261  37 117   9  82  75  19 102  4 4  43 122  88  20  //
  3. 272  16 175 261 117  37   9  82  75  19 102  4 4  43  20 122  //  88
  4. 272  16 175 261 117  37   9  19  82  75 102  4 3  //  44  20 122  88
  5. 272  16 175 261 117   9  37  19  82  75 102  / /  43  44  20 122  88
  6. 272  16 175 261 117   9  19  82  75  // 102  4 3  44  20 122  88
  7. 272  16 175 261   9 117  19  82  75  // 102  4 4  43  20 122  88
  8. 272  16 175 261   9 117  19  82  75  // 102  4 4  20  43
  9. 272  16 175 261 117  19  82  75

COBRA DELL 4 Cross3000v103------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 28.7.2012  * 17:14:58 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 80 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Stanislav ŠTROS P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Sdružený p řebor SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                A ČR 220/845  28.7.2012
BUELL CUP 2012 * KOSSTA RACING v A ČR *       4.závod seriálu                    

--------------------------------------------------- -----
Třída 65+80 ccm abs / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ----- 
 75  KONVALINKA  M MAT ĚJ 102  HELLUS      M JI ŘÍ 261  HUBKA       M LUKÁŠ   9  REPÁ Č       S MARTIN

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START
  1 02:46.582   02:46.582   1 02:55.993   02:55.993    1 02:44.296   02:44.296   1 02:45.865   02:45.86 5 
  2 05:18.555   02:31.973   2 05:35.393   02:39.400    2 05:03.497  >02:19.201<   2 05:07.315  >02:21.45 0<
  3 07:45.886   02:27.331   3 08:13.725  >02:38.332 <   3 07:23.412   02:19.915   3 07:31.687   02:24.37 2 
  4 10:14.174   02:28.288   4 10:52.954   02:39.229    4 09:44.983   02:21.571   4 09:55.925   02:24.23 8 
  5 12:41.138   02:26.964   5 13:34.005   02:41.051    5 12:05.424   02:20.441   5 12:17.728   02:21.80 3 
  6 15:10.989   02:29.851   6 16:16.466   02:42.461    6 14:27.627   02:22.203   6 14:40.179   02:22.45 1 
  7 17:41.289   02:30.300   7 18:58.254   02:41.788    7 16:50.226   02:22.599   7 17:02.796   02:22.61 7 
  8 20:09.822   02:28.533   8 21:39.281   02:41.027    8 19:13.773   02:23.547   8 19:27.653   02:24.85 7 
  9 22:36.664  >02:26.842<   9 21:40.480   02:26.707 

 16  BEDNA ŘÍK    S MILAN  19  VYŠOHLÍD    S TOMÁŠ  20  SKLENÁ Ř     S ŠIMON  37  FARÁ Ř       S DANIEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:31.744   02:31.744   1 02:43.421   02:43.421    1 03:50.307   03:50.307   1 02:41.292   02:41.29 2 
  2 04:47.881   02:16.137   2 05:21.324   02:37.903    2 06:22.551  >02:32.244<   2 05:05.338  >02:24.04 6<
  3 07:02.394   02:14.513   3 07:46.148   02:24.824    3 08:58.477   02:35.926   3 07:30.274   02:24.93 6 
  4 09:17.714   02:15.320   4 10:10.529   02:24.381    4 11:41.888   02:43.411   4 09:54.806   02:24.53 2 
  5 11:31.402  >02:13.688<   5 12:31.006  >02:20.477 <   5 14:19.917   02:38.029   5 12:18.888   02:24.08 2 
  6 13:46.175   02:14.773   6 14:53.355   02:22.349    6 16:55.674   02:35.757 
  7 16:01.219   02:15.044   7 17:15.913   02:22.558    7 19:31.751   02:36.077 
  8 18:17.184   02:15.965   8 19:40.048   02:24.135    8 22:09.743   02:37.992 
  9 20:36.479   02:19.295   9 22:03.852   02:23.804  

 82  ELIÁŠ       S OND ŘEJ  88  SVÁTEK      S MICHAL 117  VOTAVA      S ROMAN 122  MIŠURA      S ADAM
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:47.092   02:47.092   1 03:22.811   03:22.811    1 02:42.516   02:42.516   1 03:24.380   03:24.38 0 
  2 05:13.987  >02:26.895<   2 06:16.130  >02:53.319 <   2 05:06.215   02:23.699   2 06:13.737  >02:49.35 7<
  3 07:43.621   02:29.634   3 09:12.251   02:56.121    3 07:28.032  >02:21.817<   3 09:05.558   02:51.82 1 
  4 10:12.688   02:29.067   4 12:12.084   02:59.833    4 09:50.297   02:22.265   4 11:59.563   02:54.00 5 
  5 12:40.379   02:27.691   5 15:16.377   03:04.293    5 12:12.352   02:22.055   5 14:53.061   02:53.49 8 
  6 15:08.080   02:27.701   6 18:22.596   03:06.219    6 14:39.008   02:26.656   6 17:50.987   02:57.92 6 
  7 17:38.751   02:30.671   7 21:28.330   03:05.734    7 17:09.526   02:30.518   7 20:51.008   03:00.02 1 
  8 20:08.688   02:29.937   8 19:39.011   02:29.485 
  9 22:35.591   02:26.903   9 22:02.582   02:23.571 

175  HEJDA       S MARTIN 272  ŠTÍPEK      S MAREK  4 3  CHLUM      65 MATYÁŠ  44  ZÁMYSLICKÝ 65 PATRIK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:33.352   02:33.352   1 02:29.055   02:29.055    1 03:12.980   03:12.980   1 03:12.629   03:12.62 9 
  2 04:49.933   02:16.581   2 04:42.487   02:13.432    2 05:56.738   02:43.758   2 05:48.820   02:36.19 1 
  3 07:04.854   02:14.921   3 06:56.988   02:14.501    3 08:41.490   02:44.752   3 08:29.337   02:40.51 7 
  4 09:19.685   02:14.831   4 09:11.453   02:14.465    4 11:27.460   02:45.970   4 11:29.293   02:59.95 6 
  5 11:35.562   02:15.877   5 11:27.739   02:16.286    5 14:12.139   02:44.679   5 14:18.102   02:48.80 9 
  6 13:50.142  >02:14.580<   6 13:41.767   02:14.028    6 16:49.962  >02:37.823<   6 16:53.326   02:35.22 4 
  7 16:06.007   02:15.865   7 15:54.833  >02:13.066 <   7 19:29.055   02:39.093   7 19:28.494   02:35.16 8 
  8 18:23.356   02:17.349   8 18:09.072   02:14.239    8 22:13.181   02:44.126   8 22:02.838  >02:34.34 4<
  9 20:45.092   02:21.736   9 20:29.742   02:20.670  

COBRA DELL 4 Cross3000v103------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 28.7.2012  * 17:13:46 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 80 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Stanislav ŠTROS P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Sdružený p řebor SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                A ČR 220/845  28.7.2012
BUELL CUP 2012 * KOSSTA RACING v A ČR *       4.závod seriálu                    

--------------------------------------------------- -
Třída 65+80 ccm * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- - 

      1.   9 REPÁ Č       S MARTIN M CH 99 MOTOSPORTKLUB MÁLKOV/OTVICE      KTM              

      2.  16 BEDNA ŘÍK    S MILAN  M NE 98 FALER MX TEAM/PLESNÁ            HONDA 150 4T     

      3.  19 VYŠOHLÍD    S TOMÁŠ  B CH 97 FALER MX TEAM/RADONICE          YAMAHA           

      4.  20 SKLENÁ Ř     S ŠIMON  M S Č 99 PRAHA 4                         HONDA            

      5.  37 FARÁ Ř       S DANIEL M -- 98 MIRA RACING TEAM/RADOŠOV        HONDA 150 4T     

      6.  43 CHLUM      65 MATYÁŠ M S Č 04 RPS RACING                      KTM 65           

      7.  44 ZÁMYSLICKÝ 65 PATRIK M CH 01 AMK KRUPK A/LIBUŠÍN              KTM              

      8.  75 KONVALINKA  M MAT ĚJ  M S Č 00 PODLUHY u HO ŘOVIC               KTM              

      9.  82 ELIÁŠ       S OND ŘEJ M -- 99 RADOŠOV                         KTM              

     10.  88 SVÁTEK      S MICHAL B S Č 99 DRUŽEC                          KAWASAKI         

     11. 102 HELLUS      M JI ŘÍ   M CH 01 HKC v A ČR/CHOMUTOV              SUZUKI           

     12. 117 VOTAVA      S ROMAN  M -- 99 SMS motok rosu KAPLICE/RADOMYŠL  SUZUKI           

     13. 122 MIŠURA      S ADAM   B S Č 99 DRUŽEC                          KAWASAKI         

     14. 175 HEJDA       S MARTIN M S Č 98 LUŽNÁ                           KAWASAKI         

     15. 261 HUBKA       M LUKÁŠ  B -- 00 KUNRATICE                        KTM              

     16. 272 ŠTÍPEK      S MAREK  B CH 97 MOTOSPORT  MÁLKOV/VELEMYŠLEVES   KTM              

**** Po čet startujících : 16 ****

COBRA DELL 4 Cross3000v103------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 28.7.2012  * 9:20:19 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 80 MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Stanislav ŠTROS P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Sdružený p řebor SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                A ČR 220/845  28.7.2012
BUELL CUP 2012 * KOSSTA RACING v A ČR *       4.závod seriálu                    

--------------------------------------------------- -------- Start 10:59:10 
Třída 65+80 ccm / 1.jízda Kvalifika ční trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -------- 

      1. 175 HEJDA       S MARTIN M S Č 98 LUŽNÁ                           KAWASAKI           6  02:11.363  5              47,959 km/h

      2. 272 ŠTÍPEK      S MAREK  B CH 97 MOTOSPORT  MÁLKOV/VELEMYŠLEVES   KTM                6  02:12. 246  2    :00.883   47,638 km/h

      3. 117 VOTAVA      S ROMAN  M -- 99 SMS motok rosu KAPLICE/RADOMYŠL  SUZUKI             5  02:12. 861  2    :01.498   47,418 km/h

      4.  16 BEDNA ŘÍK    S MILAN  M NE 98 FALER MX TEAM/PLESNÁ            HONDA 150 4T       6  02:16.160  3    :04.797   46,269 km/h

      5.  19 VYŠOHLÍD    S TOMÁŠ  B CH 97 FALER MX TEAM/RADONICE          YAMAHA             5  02:20. 594  2    :09.231   44,810 km/h

      6. 261 HUBKA       M LUKÁŠ  B -- 00 KUNRATICE                        KTM                5  02:20. 978  3    :09.615   44,688 km/h

      7.   9 REPÁ Č       S MARTIN M CH 99 MOTOSPORTKLUB MÁLKOV/OTVICE      KTM                4  02:21.772  2    :10.409   44,438 km/h

      8.  37 FARÁ Ř       S DANIEL M -- 98 MIRA RACING TEAM/RADOŠOV        HONDA 150 4T       5  02:23.193  5    :11.830   43,997 km/h

      9.  82 ELIÁŠ       S OND ŘEJ M -- 99 RADOŠOV                         KTM                5  02:23.882  5    :12.519   43,786 km/h

     10. 102 HELLUS      M JI ŘÍ   M CH 01 HKC v A ČR/CHOMUTOV              SUZUKI             4  02:30 .860  2    :19.497   41,761 km/h

     11.  75 KONVALINKA  M MAT ĚJ  M S Č 00 PODLUHY u HO ŘOVIC               KTM                4  02:31.260  3    :19.897   41,650 km/h

     12.  44 ZÁMYSLICKÝ 65 PATRIK M CH 01 AMK KRUPK A/LIBUŠÍN              KTM                4  02:32. 309  3    :20.946   41,363 km/h

     13.  20 SKLENÁ Ř     S ŠIMON  M S Č 99 PRAHA 4                         HONDA              5  02:32.906  4    :21.543   41,202 km/h

     14.  43 CHLUM      65 MATYÁŠ M S Č 04 RPS RACING                      KTM 65             4  02:49.181  3    :37.818   37,238 km/h

     15. 122 MIŠURA      S ADAM   B S Č 99 DRUŽEC                          KAWASAKI           4  02:50.092  3    :38.729   37,039 km/h

     16.  88 SVÁTEK      S MICHAL B S Č 99 DRUŽEC                          KAWASAKI           4  02:57.165  4    :45.802   35,560 km/h

Délka 1 kola: 1,75 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :
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Sdružený p řebor SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                A ČR 220/845  28.7.2012
BUELL CUP 2012 * KOSSTA RACING v A ČR *       4.závod seriálu                    

--------------------------------------------------- ------------
Třída 65+80 ccm / 1.jízda Kvalifika ční trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------------ 
  9  REPÁ Č       S MARTIN  16  BEDNA ŘÍK    S MILAN  19  VYŠOHLÍD    S TOMÁŠ  20  SKLENÁ Ř     S ŠIMON

0 00:25.685   <-- START 0 00:59.542   <-- START 0 01: 18.349   <-- START 0 00:54.723   <-- START
  1 02:49.724   02:24.039   1 03:21.474   02:21.932    1 03:42.147   02:23.798   1 03:41.919   02:47.19 6 
  2 05:11.496  >02:21.772<   2 05:38.020   02:16.546    2 06:02.741  >02:20.594<   2 06:17.843   02:35.92 4 
  3 07:33.811   02:22.315   3 07:54.180  >02:16.160 <   3 08:24.408   02:21.667   3 08:52.145   02:34.30 2 
  4 11:05.604   03:31.793   4 10:23.379   02:29.199    4 11:34.030   03:09.622   4 11:25.051  >02:32.90 6<

  5 12:53.623   02:30.244   5 14:03.202   02:29.172    5 14:01.648   02:36.597 
  6 15:23.746   02:30.123 

 37  FARÁ Ř       S DANIEL  43  CHLUM      65 MATYÁŠ  44  ZÁMYSL ICKÝ 65 PATRIK  75  KONVALINKA  M MAT ĚJ
0 00:40.070   <-- START 0 01:13.077   <-- START 0 01: 08.555   <-- START 0 01:04.763   <-- START

  1 03:10.806   02:30.736   1 04:16.794   03:03.717    1 03:45.207   02:36.652   1 03:39.213   02:34.45 0 
  2 05:35.877   02:25.071   2 07:06.026   02:49.232    2 06:31.848   02:46.641   2 06:11.009   02:31.79 6 
  3 08:02.120   02:26.243   3 09:55.207  >02:49.181 <   3 09:04.157  >02:32.309<   3 08:42.269  >02:31.26 0<
  4 11:51.832   03:49.712   4 13:25.995   03:30.788    4 11:39.887   02:35.730   4 11:13.758   02:31.48 9 
  5 14:15.025  >02:23.193<

 82  ELIÁŠ       S OND ŘEJ  88  SVÁTEK      S MICHAL 102  HELLUS      M JI ŘÍ 117  VOTAVA      S ROMAN
0 00:44.436   <-- START 0 00:37.812   <-- START 0 01: 13.628   <-- START 0 00:17.537   <-- START

  1 03:14.535   02:30.099   1 04:13.466   03:35.654    1 03:47.967   02:34.339   1 02:36.116   02:18.57 9 
  2 05:40.806   02:26.271   2 07:11.840   02:58.374    2 06:18.827  >02:30.860<   2 04:48.977  >02:12.86 1<
  3 08:07.180   02:26.374   3 10:13.422   03:01.582    3 09:53.138   03:34.311   3 07:05.100   02:16.12 3 
  4 12:58.100   04:50.920   4 13:10.587  >02:57.165 <   4 12:24.245   02:31.107   4 12:52.866   05:47.76 6 
  5 15:21.982  >02:23.882<   5 15:06.306   02:13.440 

122  MIŠURA      S ADAM 175  HEJDA       S MARTIN 261   HUBKA       M LUKÁŠ 272  ŠTÍPEK      S MAREK
0 00:51.392   <-- START 0 00:21.445   <-- START 0 00: 31.520   <-- START 0 00:13.465   <-- START

  1 03:47.645   02:56.253   1 02:37.946   02:16.501    1 02:55.894   02:24.374   1 02:27.672   02:14.20 7 
  2 06:38.471   02:50.826   2 04:50.847   02:12.901    2 05:18.823   02:22.929   2 04:39.918  >02:12.24 6<
  3 09:28.563  >02:50.092<   3 07:05.747   02:14.900    3 07:39.801  >02:20.978<   3 06:52.367   02:12.44 9 
  4 13:02.429   03:33.866   4 09:28.824   02:23.077    4 10:02.261   02:22.460   4 09:06.829   02:14.46 2 

  5 11:40.187  >02:11.363<   5 15:00.179   04:57.918    5 11:31.813   02:24.984 
  6 14:10.136   02:29.949   6 14:04.505   02:32.692 
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